
 

  

        REGIONE CALABRIA 

         GIUNTA REGIONALE 
 
    
 
 
 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE 
 
 

N. 44  del 18 giugno 2018 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Oggetto:  L.R. n.13/96. Incarico al Dr. Lorenzo Vitari, quale consulente del Presidente 
della Giunta Regionale.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Generale del Dipartimento Presidenza,  
previo controllo degli atti richiamati,  
attesta la regolarità tecnica del presente atto. 
Ing. Domenico Pallaria 
(f.to digitalmente) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 
 

 
 
VISTA la Legge regionale 8 giugno 1996, n.13 avente ad oggetto: “Forme collaborative 
per l’esercizio delle funzioni degli organi di direzione politica” e s.m.i.; 
 
VISTA la D.G.R. n.211 del 1 giugno 2018 con la quale è stato  nominato consulente del 
Presidente della Giunta Regionale il Dr. Lorenzo Vitari, nato a Cosenza il 4 febbraio 1953 
ed ivi residente in Contrada Tenimento, n.52 e domiciliato in Lappano contrada Molinelle 
snc; 
 
CONSIDERATO che la deliberazione suddetta, ai sensi dell’art. 34, comma 1, lettera e) 
dello Statuto, ha demandato al Presidente della Giunta l’affidamento dell’incarico in 
questione; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
                                                   
      
      D E C R E T A 
 
 
1) AFFIDARE l’incarico di proprio consulente in problemi faunistici al Dr. Lorenzo Vitari 

come sopra generalizzato; 
 
2) STABILIRE CHE: 
 

• il predetto incarico, senza vincolo di subordinazione, sarà a titolo gratuito con 
decorrenza dalla sottoscrizione del contratto e scadrà alla data del 31 dicembre 
2018; 

• l'efficacia del contratto è comunque subordinata agli adempimenti previsti dall’art. 
3, commi 18 e 54  legge finanziaria 2008; 

 
3) NOTIFICARE il presente decreto al Dr. Lorenzo Vitari ed alle strutture regionali 
interessate; 
 
4) DISPORRE la pubblicazione del presente atto sul BURC, ai sensi della Legge 
Regionale 6 aprile 2011, n. 11, nonché sul sito istituzionale della Regione Calabria ai 
sensi del Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 
 
 
 
          
 
        On. Gerardo Mario Oliverio 
              ( f.to digitalmente) 


